香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(股份代號:1065)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

以下為天津創業環保集團股份有限公司於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn) 所刊發之《天津創業環保集團股份有限公司關於持股5%以上股東增持公司股份的公告》。

承董事會命 *董事長* 劉玉軍

中國,天津 2021年11月11日

於本公告刊發日期,董事會由3名執行董事劉玉軍先生、王靜女士及牛波先生;3名非執行董事顧文輝先生、司曉龍先生及劉韜先生;及3名獨立非執行董事許志明先生、郭永清先生及陸穎瑩女十組成。

债券代码: 136801

债券简称: 16 津创 01

公告编号: 临 2021-067

天津创业环保集团股份有限公司 关于持股 5%以上股东增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动属于增持,不触及要约收购,不会使公司控股股东和实际 控制人发生变化。
- 本次权益变动后,信息披露义务人宁波百思乐斯贸易有限公司及其一致 行动人持有公司股份比例将从8.113%增加至9.117%。

2021年11月11日,天津创业环保集团股份有限公司(以下称"公司"或 "创业环保") 收到公司股东宁波百思乐斯贸易有限公司通知: 宁波百思乐斯贸 易有限公司的一致行动人宁波宁电投资发展有限公司、绿能投资发展有限公司 (香港) 自 2021 年 8 月 20 日至 2021 年 11 月 10 日,通过集中竞价累计增持公 司 H 股股份 14,336,000 股,占公司总股本的 1,004%。本次权益变动后,宁波百 思乐斯贸易有限公司及其一致行动人宁波宁电投资发展有限公司、绿能投资发展 有限公司(香港)共持有公司股份 130, 126, 000 股,占公司总股本的 9.117%。现 将有关权益变动情况公告如下:

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信息	名称		宁波宁电投资发展有限公司		
	住所		宁波市鄞州区昌乐路 187 号发展大厦 B		
			座 9 楼		
	权益变动时间		2021年11月10日		
权益变动	变动方式	变动日期	股份种类	增持股数	增持比例

明细				(股)	
	集中竞价	2021. 8. 20-	H股	11, 244, 000	0. 788%
		2021. 11. 10			
信息披露	名称		绿能投资发展有限公司 (香港)		
2 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4	住所		香港干诺道中 168-200 号信德中心西座		
本信息			32 楼		
本信忌 	权益变动时间		2021年11月10日		
	变动方式	变动日期	股份种类	增持股数	增持比例
权益变动				(股)	
明细	集中竞价	2021. 9. 16-	H股	3,092,000	0.216%
		2021. 11. 10			
合计			H股	14, 336, 000	1. 004%

资金来源: 皆为信息披露义务人自有资金。

二、本次权益变动前后,持有公司股份情况

信息披露义	股票种类	本次权益变动前持股情况		本次权益变动后持股情况	
务人名称		股数 (股)	占公司总股	股数(股)	占公司总股
			本比例		本比例
宁波百思乐					
斯贸易有限	H股	44, 928, 000	3. 148%	44, 928, 000	3. 148%
公司					
宁波宁电投					
资发展有限	H股	70, 744, 000	4. 957%	81, 988, 000	5. 744%
公司					
绿能投资发					
展有限公司	H股	118,000	0.008%	3, 210, 000	0. 225%
(香港)					

三、其他情况说明

1、公司于 2020 年 12 月 10 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露了《关于股东权益变动的提示性公告》(公告编号:临 2020-062)和《简式权益变动报告书》。公司于 2020 年 12 月 12 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露了《关于股东权益变动的提示性公告的补充公告》(公告编号:临 2020-063)和《简式权益变动报告书(修订版)》。

公司于 2020 年 12 月 24 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露了《关于持股 5%以上股东增持公司股份的公告》(公告编号:临 2020-068)。

公司于 2021 年 6 月 3 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露了《关于持股 5%以上股东增持公司股份的公告》(公告编号:临 2021-040)。

公司于 2021 年 8 月 20 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《关于持股 5%以上股东增持公司股份的公告》(公告编号:临 2021-044)。

- 2、本次增持是宁波百思乐斯贸易有限公司及其一致行动人宁波宁电投资发展有限公司、绿能投资发展有限公司(香港)看好创业环保的长期发展,是对创业环保的财务性投资,不谋求公司控股权。
 - 3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
- 4、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律 法规和上海证券交易所业务规则等相关规定的情形。
- 5、本次权益变动所涉及股份均享有表决权,不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

四、备查文件

《增持告知函》。

特此公告。

董事会 2021年11月11日